[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

                                    Российская  Федерация                       ПРОЕКТ

           Новгородская область  Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        2024 №
д. Нагово
О внесении изменений в постановление от 01.02.2017 № 17
            Администрация Наговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации Наговского сельского поселения от 01.02.2017 № 17 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замешавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года), по назначению дополнительного пенсионного обеспечения Главе Наговского сельского поселения» следующие изменения:
      1.1. В преамбуле постановления слова «…пунктом 5.3. раздела 5 Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Наговского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года), утвержденным решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от 30.11.2016 № 69,» заменить словами «…пунктом 7.2. Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Наговского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от  02.02.2024 № 166,».
     1.2. В пунктах 1.1. и  2.1. Положения о комиссии слова «…Положением о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Наговского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года), утвержденным решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от 30.11.2016 № 69» заменить словами «…Положением о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Наговского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от  02.02.2024 № 166».

1.3. Состав комиссии изложить в следующей редакции:

     Лукина Валентина Константиновна, заместитель Главы администрации  сельского поселения, председатель комиссии;

     Степанова Екатерина Николаевна, главный специалист Администрации Наговского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

     Корепина Татьяна Витальевна, главный специалист Администрации Наговского сельского поселения, секретарь комиссии;
     Звонкова Екатерина Николаевна, главный специалист Администрации Наговского сельского поселения, член комиссии;

     Михайлова Мария Александровна, главный специалист Администрации Наговского сельского поселения, член комиссии.

  2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Наговский вестник».
Глава администрации

Наговского сельского поселения                                             В.В. Бучацкий